
Náchodsko - Náchodské.info

V úterý 3. listopadu krátce před 13. hodinou na silnici I/14 mezi obcemi Dolní Rybníky a Horní
Radechová došlo k čelnímu střetu dvou kamionů. Jeden z řidičů při nehodě utrpěl lehké
zranění.

           {jathumbnail off}  

"Řidiče (42 let) s nákladním vozidlem MAN s přívěsem, který jel od Náchoda na Červený
Kostelec, překvapila ostrá pravotočivá zatáčka a začal prudce brzdit. Vlivem brždění se dostal
do smyku, přejel do protisměru, kde se čelně srazil s protijedoucím také nákladním vozidlem
MAN s přívěsem (řidič 25 let), které bylo odhozeno vpravo mimo komunikaci. Vozidlo staršího
řidiče nárazem couvlo z pět k Náchodu, kde zadní částí přívěsu narazilo po levé straně do
svodidla," popsala nehodu tisková policejní mluvčí Iva Kormošová.

  

Oba řidiči byli převezeni do Oblastní nemocnice v Náchodě, kde s lehkým zraněním byl starší z
mužů hospitalizován. Policisté podrobili řidiče dechové zkoušce, která vyloučila požití alkoholu
před jízdnou. Škodu na vozidlech, svodidle a dopravní značce odhadli na téměř 420 tisíc korun.
Přesnou příčinu dopravní nehody vyšetřují policisté z náchodského dopravního inspektorátu.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3962:dva-kamiony-v-sobe-jeden-ridic-utrpel-lehke-zraneni&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3962:dva-kamiony-v-sobe-jeden-ridic-utrpel-lehke-zraneni&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

